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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 10:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668413 TAURO DAVIDE1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/02/06

 651686 FERRAIOLI PIETRO2 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA21/07/06

 654775 DE VITA GIANMARIA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/07/06

 677167 GNEMMI TOMMASO4 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA13/02/06

 669865 D'AQUINO PIETRO5 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.01/05/06

 662930 LA PORTA STEFANO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO25/10/06

 662849 RINALDI SIMONE7 MICHELIN SPORT CLUB TO08/08/06

 675961 SPINOGLIO GABRIELE8 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.14/01/06

 670392 GAUDIO TOMMASO9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/07/06

 678570 DE DONNO ALBERTO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/10/06

 671195 RENDA MARCELLO11 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/06/06

 662912 GALLI ELIA PIETRO12 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.25/10/06

 649888 FONTANA LORENZO13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/11/06

 655296 TUCCI STEFANO14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/10/06

 676104 PASCALI MATTEO15  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/03/06

 675960 BARGERO SIMONE16 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/02/06

 679584 LONGO FEDERICO17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/11/06

 676094 FRATINI LEONARDO18 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI13/04/06

 673219 MAGLIOZZI LUDOVICO19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/08/06

 675962 VECCHIATTINI MARCO20 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/12/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC Qualificato 1,00  19  28  9 1 1  2

 654775 DE VITA GIANMARIA TOMAR Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  3

 669865 D'AQUINO PIETRO AOCIR Qualificato 1,00  10  29  19 3 3  1

 677167 GNEMMI TOMMASO NOPRO Qualificato 0,83  12  25  13 4 4  1

 670392 GAUDIO TOMMASO ALCAS Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  3

 668413 TAURO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,67  13  25  12 6 6  2

 678570 DE DONNO ALBERTO TOCS Qualificato 0,67  9  23  14 7 7  2

 662930 LA PORTA STEFANO TOMAR Qualificato 0,67  4  25  21 8 8  1

 671195 RENDA MARCELLO NOPRO Qualificato 0,67  4  20  16 9 9  2

 662849 RINALDI SIMONE TOMIC Qualificato 0,60  3  20  17 10 10  3

 662912 GALLI ELIA PIETRO ALCAS Qualificato 0,50  4  27  23 11 11  1

 675961 SPINOGLIO GABRIELE ALCAS Qualificato 0,40 -10  11  21 12 12  3

 649888 FONTANA LORENZO TOMAR Qualificato 0,33 -3  17  20 13 13  1

 655296 TUCCI STEFANO TOMAR Qualificato 0,33 -10  11  21 14 14  2

 676104 PASCALI MATTEO TOMAR Qualificato 0,20 -6  16  22 15 15  3

 679584 LONGO FEDERICO TOIVR Qualificato 0,17 -10  16  26 16 16  1

 675960 BARGERO SIMONE ALCAS Qualificato 0,17 -18  10  28 17 17  2

 676094 FRATINI LEONARDO VCPRO Qualificato 0,00 -11  14  25 18 18  3

 673219 MAGLIOZZI LUDOVICO TOCS Qualificato 0,00 -17  13  30 19 19  1

 675962 VECCHIATTINI MARCO ALCAS Qualificato 0,00 -17  10  27 20 20  2

 672209 ANDUJAR FRANCESCO NOPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime LameSpada maschile 10:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FONTANA LORENZO 649888 2 3 2 0 V V  0,330 -3  17TOMAR

 2 D'AQUINO PIETRO 669865 v4 V V V V V  1,000  10  29AOCIR

 3 GALLI ELIA PIETRO 662912 V 4 4 4 V V  0,500  4  27ALCAS

 4 LA PORTA STEFANO 662930 V 3 V 2 V V  0,670  4  25TOMAR

 5 GNEMMI TOMMASO 677167 v2 4 V v4 V V  0,830  12  25NOPRO

 6 MAGLIOZZI LUDOVICO 673219 3 4 1 3 1 1  0,000 -17  13TOCS

 7 LONGO FEDERICO 679584 1 2 4 3 1 V  0,170 -10  16TOIVR

 2Girone N.

 1 TUCCI STEFANO 655296 V 0 0 V 1 0  0,330 -10  11TOMAR

 2 BARGERO SIMONE 675960 0 2 0 V 2 1  0,170 -18  10ALCAS

 3 FERRAIOLI PIETRO 651686 V V v3 V V V  1,000  19  28BIMIC

 4 TAURO DAVIDE 668413 V V 2 V V 3  0,670  13  25TOMAR

 5 VECCHIATTINI MARCO 675962 4 3 2 0 1 0  0,000 -17  10ALCAS

 6 RENDA MARCELLO 671195 v2 V 2 4 v2 V  0,670  4  20NOPRO

 7 DE DONNO ALBERTO 678570 V V 1 V V 2  0,670  9  23TOCS

 3Girone N.

 1 GAUDIO TOMMASO 670392 3 V v4 V 0 V  0,800  9  22ALCAS

 2 DE VITA GIANMARIA 654775 v4 V V V 0 V  1,000  15  24TOMAR

 3 RINALDI SIMONE 662849 2 3 V V 0 V  0,600  3  20TOMIC

 4 SPINOGLIO GABRIELE 675961 1 0 0 V 0 V  0,400 -10  11ALCAS

 5 PASCALI MATTEO 676104 3 1 3 4 0 V  0,200 -6  16TOMAR

 6 ANDUJAR FRANCESCO 672209 A A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 7 FRATINI LEONARDO 676094 3 2 4 3 2 0  0,000 -11  14VCPRO
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ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

10:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDUJAR FRANCESCO 05/12/06  672209 9.9991 NOPROSI

BARGERO SIMONE 22/02/06  675960 9.9992 ALCASSI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06  669865 9.9993 AOCIRSI

DE DONNO ALBERTO 11/10/06  678570 9.9994 TOCSSI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06  654775 9.9995 TOMARSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 9.9996 BIMICSI

FONTANA LORENZO 26/11/06  649888 9.9997 TOMARSI

FRATINI LEONARDO 13/04/06  676094 9.9998 VCPROSI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 9.9999 ALCASSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 9.99910 ALCASSI

GNEMMI TOMMASO 13/02/06  677167 9.99911 NOPROSI

LA PORTA STEFANO 25/10/06  662930 9.99912 TOMARSI

LONGO FEDERICO 02/11/06  679584 9.99913 TOIVRSI

MAGLIOZZI LUDOVICO 31/08/06  673219 9.99914 TOCSSI

PASCALI MATTEO 02/03/06  676104 9.99915 TOMARSI

RENDA MARCELLO 26/06/06  671195 9.99916 NOPROSI

RINALDI SIMONE 08/08/06  662849 9.99917 TOMICSI

SPINOGLIO GABRIELE 14/01/06  675961 9.99918 ALCASSI

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 9.99919 TOMARSI

TUCCI STEFANO 28/10/06  655296 9.99920 TOMARSI

VECCHIATTINI MARCO 13/12/06  675962 9.99921 ALCASSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO SIMONE 22/02/06 675960  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06 662912  9.999SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  9.999SI

SPINOGLIO GABRIELE 14/01/06 675961  9.999SI

VECCHIATTINI MARCO 13/12/06 675962  9.999SI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06 669865  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  9.999BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

ANDUJAR FRANCESCO 05/12/06 672209  9.999NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

GNEMMI TOMMASO 13/02/06 677167  9.999SI

RENDA MARCELLO 26/06/06 671195  9.999SI

DE DONNO ALBERTO 11/10/06 678570  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MAGLIOZZI LUDOVICO 31/08/06 673219  9.999SI

LONGO FEDERICO 02/11/06 679584  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06 654775  9.999TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

FONTANA LORENZO 26/11/06 649888  9.999SI

LA PORTA STEFANO 25/10/06 662930  9.999SI

PASCALI MATTEO 02/03/06 676104  9.999SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  9.999SI

TUCCI STEFANO 28/10/06 655296  9.999SI

RINALDI SIMONE 08/08/06 662849  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

FRATINI LEONARDO 13/04/06 676094  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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